Sextum

83

nos durim⁹. i. reputauim⁹ dignū l̄hsbere. i. cohībere et re-
seruare stimulū. i. pūcturā ne cītatis. i. l̄dīgētie l̄baudi scri-
ptura. et h̄ si facultas. i. ars īgeniosa coegerit. i. ipulserit
motū volūtarīū. i. ipaz volūtate sup. ad h̄ faciēdī. C Mo-
tandū paupertas hīmō de q̄ in h̄ scđo remedio intēdit et si
supra vires intēdat patiēter tñ sufferēda est. Exēplo ma-
loz n̄foz q̄ paupertate placidā atq̄ acceptā ob amoē p̄bie
i dies excoluerū. sic Diogenes p̄bus v̄r resert. Sene. pau-
piate gaudere voluit. paupertateq̄ potētias seculi supare.
Erat nēpe Alerādro ola possidēte potētior cū plus eēt qđ
iste nollet accipe q̄z qđ Alerāder dare posset. Uſus. n̄lō
lus erat vt Hieronym⁹ h̄ Iouinianū referat duplīci pallio
pp̄ frig⁹. Idērā p̄ cellario habuit atq̄ clauā ob frigidita
et senectutis sustentādā. verūtī qm̄ nā ipa aligb⁹ indiget
qb⁹ ad p̄bandū. validi⁹ sustētek̄ gruū ē vt qđ fortū et re-
b⁹ extēriorib⁹ allūperat labore atq̄ industria qgrat̄ vt sic
sicuti in sup̄fluis nā nō habūdat sic q̄z in necessariis haud
q̄bz deficere dīnoscat̄. labores vō et industrie qb⁹ hec ne-
cessitas reprimit. s̄t q̄z līa cōnumerat qbusqz i remediū ad
egestatē si pusus fueris nullo tibi tpe nāc cōmoda deesse vi-
debis. Itē area locus est ad excutiēdū frumēta apt⁹ v̄l dī
tabulaz eq̄litas: vel domoz latitudo. ide arcola dimini-
tiū. quocuqz tñ mō capiat̄ bñ i p̄posito applicatiū puta.
C Lauendū ē tñ ne deliciosus mētē excitet appeti-
tus. lucrūqz eneruet s̄renosuz; cōter scribētū p̄
diga raroqz fidelis defraudet adulatio: familia
risqz sinistra visu vel auditu ebibat quicquid scri-
bentis dextra permollitur.

Cauendū est tñ ne delitosus. **Hic.** **G.** circa prio dominicū re
mediū quodā notabile obseruādū seruit. **z** dividit in duo
non prio facit quod dominicū ē scđo erēplo dominicā explanat. ibi. **Gle**
beonis negotia. Et dicit **G.** qui in his supradictis **z** precipue
in scribēdo summōpe cauendū est ne appetit⁹ deliciosus.
i. voluptuosus. **z** luxuriosus tanta ea luxuria qui ornatiser est
quod ea qui in cōmessatiōibus atque coitu propriis iuxta satiricorū
partitioēs quodūcūz tande sit cauendū est ne merite scholaris et
citer. **i.** cōmoueat sup. ad aliquod turpe pagēdū atque sic ener
uet. **i.** esthat fundit⁹ **z** eradicet lucrū sirenosuz. **i.** attractiū
z deceptorū. cauendū quod ē ne adulatio. **i.** blādities pdiga.
i. larga dominicū ad et celsum. quod pro raro fidelis defraudet sup.
mentē scholaris. **q. v.** canēdū est ne adulatione **z** fictis oble
ctamentis scriptoz tanto inuisiter vt sic studio se posterio
rem prostituat. quod pro **z** summōpe caveat ne sinistra sup. man⁹
bea ē infidelitas familiaris ebibat. **i.** vibrabat visu vel audi
tu quod. **i.** omn illud quod pmollif. **i.** lucrat dextra. **i.** labor **z** fi
delitas scribētis. **C**notandū circa latam tria sunt mala que
principalier scholares sicuti **z** quēlibet ab abusu cōquitor ter
tere dominicū. **D**rīmū ē spiritualium bonoz pretēper qui abusuz habuc
prolegit vti pro de esau. genesis. **z**. **g. p.** letis pmogenita ven
didit oia. **S**cdm est pauperas veroz ad medicitatem. hoc pro
in filio pdigo. luce. **i.** **z** post dissipatā sbam ad tanatā pe
nuriā deuenit qui cupiebat replere ventrē de porcoz filiis
hab nemo illi dabat. **T**ertiū est rapie pectmon **z** bea tangit catbo
cū dicit. Uttere quisitis hab ne videaris abuti. **Q**ui sua cōsu
mūt cū deest aliena sequitur. **C**notandū circa bea **z** dicit
sirenosum lucrū. Sirena vel siren monstrū marinū est quod
dulcedine sui cantus nautas ad se trahit **z** submergi facit
hic a firē. **i.** tractu dominicū ē. Sic quod lucrū dulcedie sua boies
ad se attrahit atque tandem attractos in gehennā perducit.
quā dominicū est. **P**ecūnia tua tectū sit in pditionē. bean gra lucrū
sirenosum. dicit. **i.** attractiū **z** dolosum.